
Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile,
Estepona

2 900 000 €

Reference: R4360582  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 016m  Build Size: 586m  Terrace: 239m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Úžasná vila s výhledem na moře: Selwo&apos;s Finest na nové Zlaté míli, Estepona

Objevte výjimečnou vilu ve spolupráci s renomovaným studiem Piet Boon, odborníky na vytváření dokonale
vyvážených návrhů interiérů a exteriérů. Tato výjimečná rezidence je jedinečným mistrovským dílem, které se nachází
na vyvýšeném místě a nabízí jedinečný výhled na moře, zelenou krajinu a záviděníhodný pocit odlehlosti.

Při vstupu do nejvyššího patra vily&apos;najdete rozsáhlou venkovní kuchyni z nerezové oceli a relaxační vířivku.
Pomocí schodiště nebo pohodlného výtahu vystoupejte do druhého patra, kde na vás čekají tři luxusní ložnice. Za
zmínku stojí, že hlavní apartmá se může pochlubit soukromou terasou o rozloze 40 m2, samostatnou vanou a
prostornou průchozí šatnou. Z každé ložnice je fascinující výhled na moře, který navozuje klid a kouzlo.

V prvním patře se odhaluje centrální jídelní kout plynule propojený s elegantní kuchyní a stylovým ostrůvkem. Obývací
pokoj zdobí útulný krb, který se rozšiřuje na rozlehlou venkovní terasu o rozloze 90 m2, nabízející úžasný nekonečný
bazén, který shlíží na azurovou hladinu Středozemního moře.

V přízemí se nacházejí dvě velkoryse řešené ložnice, včetně druhé hlavní ložnice. Toto patro představuje dobře
vybavenou televizní místnost, plně vybavený bar se dvěma velkými chladicími boxy na víno, technickou místnost a
praktickou prádelnu, což zajišťuje praktičnost a pohodlí.

Tato vila je ideálně zasazena v Selwo na Nové zlaté míli a má strategickou polohu, díky níž je každé pohodlí na dosah.
Pouhých 10 minut jízdy autem odhalí půvab luxusního Puerto Banus s jeho špičkovými buHky, pulzujícím nočním
životem a kinem. Vyhledávaná enkláva Marbella láká k návštěvě, vzdálená pouhých 15 minut, zaImco okouzlující staré
město Estepona je vzdáleno necelých 10 minut cesty a představuje své bohaté dědictví a krásu. Vychutnejte si kouzlo
pobřeží Costa del Sol, které je harmonicky zakomponováno do této výjimečné nemovitosti.

Veškeré poskytnuté informace o nemovitosH pocházejí přímo od majitele. Agent, který je uvádí, působí pouze jako
zprostředkovatel a nemůže zaručit přesnost nebo úplnost těchto údajů. Potenciálním kupujícím doporučujeme, aby si
sami prověřili důležité informace. Děkujeme za pochopení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile, Estepona
	2 900 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


